Vista

Visto

Vista

Viste

Vista

Vista

Considerato

Rilevato

T D

7

///th)//%a 4 %fx’i/zﬁf@?& s %&wi/.)ﬁfa‘} o ettty . %éﬂyﬁm

Liceo Scientifico — Classico — Linguistico “Marie Curie”
Via Cialdini, 181 — 20821 Meda (MB)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la delibera del Collegio Docenti in data 27/09/2016 relativa all’approvazione dei viaggi e
delle visite di Istruzione per I’a.s. 2016/2017;

il Regolamento del Consiglio d’Istituto in materia di organizzazione di Visite e Viaggi
d’Istruzione;

la Determina a contrarre per i viaggi di istruzione e visite guidate a.s. 2016/2017 e
I’Avviso pubblico per I'acquisizione della manifestazione di interesse pubblicato sul sito
dell’Istituto il 28/09/2016;

le manifestazioni di interesse pervenute dalle agenzie nei termini e con le modalita
previste dall’ Avviso;

la Determina prot. n. 4657/Cl4a del 14/10/2016 con la quale & stato disposto “Di
chiedere a tutti gli operatori economici di regolarizzare, entro e non oltre 24 ore dal
ricevimento della mail-pec di richiesta, la loro Manifestazione di Interesse mediante
I'invio @ mezzo mail-pec degli allegati non prodotti con il precedente invio. La mancata
regolarizzazione nei termini sopra fissati comporterd I'esclusione”.

I'ulteriore Determina prot. n. 4852/C14a del 14/10/2016 con la quale é stato disposto
“Di procedere con I'lnvio delle richieste di offerte nei confronti degli ulteriori 6 operatori
economici risultati in regola con la documentazione prodotta e di escludere dalla
procedura tutti gli operatori economici che sulla base di quanto previsto dall’Avviso
Pubblico e dalla valutazione della documentazione prodotta non sono risultati a vario
titolo in regola”.

che nell’Avviso Pubblico & stata prevista la scadenza della presentazione delle offerte
alle ore 12,00 del 05/11/2016 e I'apertura delle buste in data 07/11/2016;

che alle ore 12 del 05/11/2016 risultano regolarmente pervenute le buste contenenti le
varie offerte da parte di n. 8 operatori economici, di cui uno invitato a presentare le
offerte con riserva.

DETERMINA

1) Di costituire la commissione incaricata dell’apertura delle buste con i Sigg.:
Oreste di Russo - DSGA, Agostino Arrigo - Assistente Amministrativo, Carola Barracco -
Assistente Amministrativa, Franca Ciliberti - Assistente Amministrativa, Dirigente Scolastico
Presidente;

2) Di convocare la commissione per le operazioni di apertura delle buste per le ore 11,00 del
giorno 07/11/2016.

Meda 05/11/2016 Prot. 5240/C14a

BB/OdR/fc

II Dirigente Scolastico
Bortolino Brunelli

Firma apposta, ai sensi deffart. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93

Tel. +39 0362 70339-71754 Fax +39 0362 341513
Codice Ministeriale MIPS20000P — Codice Fiscale 83008560159
E-mail MIPS20000P®@istruzione.it — PEC MIPSZ0000P@pec.istruzione.it




